Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16 июня  2020 г.                                                                              № 322
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский  район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 23.09.2016г. № 398

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря  2003 года № 794 « О единой государственной  системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  и на основании статьи 25 Устава  муниципального района «Красночикойский район» администрация  муниципального района «Красночикойский  район» постановляет:

1. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский  район»:
- Грешилова Александра Терентьевича – главу муниципального района «Красночикойский район»,
- Филиппова Виктора Михайловича – заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район»,
- Трофимова Алексея Михайловича – временно исполняющего обязанности начальника ОМВД России по Красночикойскому району (по согласованию),
- Конюкова Николая Павловича – исполняющего обязанности директора КГУП «Забайкалье» (по согласованию),
- Скипина Алексея Васильевича – начальника прибайкальского межрайонного отдела КГСАУ «Забайкаллесхоз» (по согласованию).
2. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский  район» Склярова Николая Дмитривича и Линейцева Владимира Александровича.
3. Председателем комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский  район» назначить Грешилова Александра Терентьевича, заместителем председателя – Филиппова Виктора Михайловича.
4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
          5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             А.Т. Грешилов